
Cosmograph 
Daytona 
Oyster, 40 mm, žluté zlato a diamanty 



Tento model Oyster 
Perpetual Cosmograph 
Daytona v 18kt žluté 
zlato, s zlatý, osazený 
diamanty číselníkem 
a Oyster náramkem, 
nabízí osazený diamanty 
lunetu a diamanty 
osazené rohy pouzdra. 



Zlatý číselník 

Se sčítači chronografu 
Číselník tohoto modelu se sčítači zdobenými 
nástřikem má hodinové indexy z 18kt zlata a ručky 
z vysoce čitelného luminiscenčního materiálu 
Chromalight. Barva: zlatý, osazený diamanty. 

Řidiči mohou díky číselníku přesně a bez chyb 
plánovat své jízdní časy a taktiku. 



Luneta osazená diamanty 

Zkrášlení legendárního 
chronografu 
Hodinky obsahují lunetu, kterou zdobí 
36 lichoběžníkovými briliantů. 

Tento nyní již legendární chronograf je úžasným 
nástrojem k měření časových úseků a určování 
průměrných rychlostí. Na této verzi osázené 
drahými kameny je emblematická tachymetrická 
stupnice nahrazena diamanty. 



18kt žluté zlato 

Závazek nejvyšší kvality 
Díky vlastní exkluzivní slévárně má společnost 
Rolex bezkonkurenční možnost vyrábět slitiny 18kt 
zlata nejvyšší kvality. Podle podílu přidaného 
stříbra, mědi, platiny nebo palladia se dosahuje 
různých druhů 18kt zlata: žlutého, růžového nebo 
bílého. 

Slitiny se vyrábějí pouze z nejčistších kovů a jsou 
pečlivě kontrolovány v interní laboratoři pomocí 
nejmodernějšího vybavení. Následně se zlato 
formuje a tvaruje, přičemž se nadále věnuje 



nejvyšší pozornost kvalitě. Úsilí firmy Rolex o 
nejvyšší dokonalost začíná již u zdroje. 



Náramek Oyster 

Alchymie tvaru a funkce 
Design, vývoj a výroba náramků a spon Rolex, 
jakož i náročné testy, kterými procházejí, využívají 
nejmodernějších technologií. A stejně jako u všech 
ostatních prvků hodinek zaručuje dokonalou krásu 
lidským okem prováděná kontrola estetiky. 

Náramek Oyster představuje dokonalou alchymii 
tvaru a funkčnosti. Poprvé byl představen na konci 
30. let minulého století jako obzvláště robustní a 
komfortní kovový náramek, který díky svému 
širokému plochému trojřadému tahu dodnes 



zůstává nejuniverzálnějším náramkem v kolekci 
Oyster. 



Další informace 
technické údaje 
Cosmograph Daytona 
Reference 126598TBR 

Pouzdro 

Typ 
Oyster, 40 mm, žluté zlato a 
diamanty 

Průměr 
40 mm 

Materiál 
žluté zlato a diamanty 

Luneta 
Osazená diamanty 

Konstrukce Oyster 
Jednolitá středová část, šroubovací 
dýnko a natahovací korunka 

Natahovací korunka 
Šroubovací, s trojitým systémem 
vodotěsnosti Triplock 

Sklíčko 
Safírové sklíčko odolné proti 
poškrábání 

Voděodolnost 
Vodotěsné do 100 metrů / 330 stop 

Strojek 

Typ 
Perpetuální, mechanický 
chronograf, samonatahovací 

Kalibr 
Kalibr 4131, manufaktura Rolex 

Přesnost 
-2/+2 sekundy za den, po uložení 
do pouzdra 



Oscilátor 
Paramagnetický modrý vlásek 
Parachrom. Vysoce výkonný tlumič 
otřesů Paraflex 

Nátah 
Samonátah s obousměrným 
perpetuálním rotorem 

Rezerva chodu 
Přibližně 72 hodin 

Náramek 

Typ 
Oyster, trojřadý pevný tah 

Materiál náramku 
18kt žluté zlato 

Spona 
Překlápěcí spona Oysterclasp s 
komfortní úpravou tahu Easylink 5 
mm 

Číselník 

Typ 
Zlatý osazený diamanty 

Podrobnosti 
Maximálně čitelný číselník 
Chromalight s dlouhotrvající modrou 
luminiscencí 

Osazení drahými kameny 
8 diamantů se stupňovým 
výbrusem jako hodinové indexy a 3 
diamanty na pozici 3., 6. a 9. 
hodiny. 

Certifikace 

Typ 
Superlative Chronometer 
(certifikace COSC + Rolex po 
uložení do pouzdra) 



Zjistěte více na 
Rolex.com 

Veškerá práva duševního vlastnictví, 
jako jsou ochranné známky, ochranné 
známky služeb, obchodní názvy, 
průmyslové vzory a autorská práva, jsou 
vyhrazena. 

Texty uvedené na této webové stránce 
nesmí být reprodukovány bez 
písemného souhlasu. Firma Rolex si 
vyhrazuje právo kdykoli upravit modely 
uváděné na této webové stránce. 


	Cosmograph Daytona
	Se sčítači chronografu
	Zkrášlení legendárního chronografu
	Závazek nejvyšší kvality
	Alchymie tvaru a funkce
	Další informace technické údaje Cosmograph Daytona
	Pouzdro
	Typ
	Průměr
	Materiál
	Luneta
	Konstrukce Oyster
	Natahovací korunka
	Sklíčko
	Voděodolnost

	Strojek
	Typ
	Kalibr
	Přesnost
	Oscilátor
	Nátah
	Rezerva chodu

	Náramek
	Typ
	Materiál náramku
	Spona

	Číselník
	Typ
	Podrobnosti
	Osazení drahými kameny

	Certifikace
	Typ


	Zjistěte více na Rolex.com


